Постановление администрации
городского округа

«Город Йошкар-Ола»
 от 19.07.2019 № 741

О внесении изменений в состав комиссии по проведению конкурса на
выделение муниципальных грантов некоммерческим общественным
организациям в рамках реализации муниципальной подпрограммы

«Муниципальная поддержка некоммерческих общественных
организаций и развитие институтов гражданского общества в

городском округе «Город Йошкар-Ола» на 2017-2025 годы»

 П О С Т А Н О В Л Я Ю:
      1. Внести в состав комиссии по проведению конкурса на выделение
муниципальных грантов некоммерческим общественным организациям в
рамках реализации муниципальной подпрограммы «Муниципальная
поддержка некоммерческих общественных организаций и развитие
институтов гражданского общества в городском округе «Город
Йошкар-Ола» на 2017-2025 годы» (далее - комиссия), утвержденный
постановлением администрации городского округа  «Город Йошкар-Ола»
от 08.07.2019 № 687 «О проведении конкурса на выделение муниципальных
грантов некоммерческим общественным организациям в рамках реализации
муниципальной подпрограммы «Муниципальная поддержка
некоммерческих общественных организаций и развитие институтов
гражданского общества в городском округе «Город Йошкар-Ола»
на 2017-2025 годы», следующие изменения:

а) включить в состав комиссии Григорьева Д.В. - временно
исполняющего обязанности начальника управления по физической культуре,
спорту и молодежной политике администрации городского округа «Город
Йошкар-Ола»;

б) исключить из состава комиссии Архипенко А.В.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Йошкар-Ола» и

разместить на официальном сайте администрации городского округа
«Город Йошкар-Ола» в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

Мэр города Йошкар-Олы                                                                     Е.Маслов